
UCHWAŁA Nr XVIII/257/20 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejsza się planowane dochody o kwotę  
2.055.033,39 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.055.033,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę  
2.055.033,39 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.490.033,39 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 435.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  672.671.055,46 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  623.643.055,46 zł 
    b) dochody majątkowe    49.028.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  700.361.555,46 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  618.992.133,86 zł 
    b) wydatki majątkowe    81.369.421,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta    27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 6.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568. 

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 2



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
752 Obrona narodowa   2 392,00   2 392,00

1) dochody bieżące   2 392,00   2 392,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 392,00   2 392,00
758 Różne rozliczenia  3 015 202,61    100,00  3 015 102,61  5 097 288,00  5 097 288,00

1) dochody bieżące  3 015 202,61    100,00  3 015 102,61  5 097 288,00  5 097 288,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    470,61    100,00    370,61
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 014 732,00  3 014 732,00  5 097 288,00  5 097 288,00

801 Oświata i wychowanie   24 660,00   24 660,00
1) dochody bieżące   24 660,00   24 660,00
z tego:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  24 660,00   24 660,00

852 Pomoc społeczna   182 630,00   182 630,00   182 630,00   182 630,00
1) dochody bieżące   182 630,00   182 630,00   182 630,00   182 630,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   182 630,00   182 630,00   182 630,00   182 630,00
855 Rodzina   27 990,00   27 990,00   27 990,00   27 840,00    150,00

1) dochody bieżące   27 990,00   27 990,00   27 990,00   27 840,00    150,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   27 840,00   27 840,00   27 840,00   27 840,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    150,00    150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    150,00    150,00

Ogółem, z tego:  3 252 874,61   2 492,00  3 250 382,61  5 307 908,00  5 125 128,00   182 780,00
1) dochody bieżące  3 252 874,61   2 492,00  3 250 382,61  5 307 908,00  5 125 128,00   182 780,00
z tego:
- własne   213 482,61   2 492,00   210 990,61   210 620,00   27 840,00   182 780,00
- dotacje i subwencje  3 039 392,00  3 039 392,00  5 097 288,00  5 097 288,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  24 660,00   24 660,00

Razem:  3 252 874,61   2 492,00  3 250 382,61  5 307 908,00  5 125 128,00   182 780,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/257/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 1



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  5 287 000,00  5 287 000,00  5 787 000,00   100 000,00  5 687 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 5 287 000,00  5 287 000,00  5 687 000,00  5 687 000,00

2) wydatki majątkowe  5 287 000,00  5 287 000,00  5 687 000,00  5 687 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 287 000,00  5 287 000,00  5 687 000,00  5 687 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   100 000,00   100 000,00
2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00

70095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00
2) wydatki majątkowe   30 000,00   30 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00   30 000,00

750 Administracja publiczna   22 000,00   22 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   22 000,00   22 000,00

1) wydatki bieżące   22 000,00   22 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 000,00   22 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22 000,00   22 000,00

752 Obrona narodowa   2 392,00   2 392,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   2 392,00   2 392,00

1) wydatki bieżące   2 392,00   2 392,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 392,00   2 392,00

801 Oświata i wychowanie   274 660,00   250 000,00   24 660,00  2 150 556,00  1 712 256,00   438 300,00
80101 Szkoły podstawowe   571 000,00   571 000,00

1) wydatki bieżące   571 000,00   571 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   571 000,00   571 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   571 000,00   571 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   48 300,00   48 300,00
1) wydatki bieżące   48 300,00   48 300,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   48 300,00   48 300,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 300,00   48 300,00

80104 Przedszkola   250 000,00   250 000,00  1 090 000,00  1 090 000,00
1) wydatki bieżące  1 090 000,00  1 090 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 090 000,00  1 090 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 090 000,00  1 090 000,00
2) wydatki majątkowe   250 000,00   250 000,00
 z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/257/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   250 000,00   250 000,00
80105 Przedszkola specjalne   51 256,00   51 256,00

1) wydatki bieżące   51 256,00   51 256,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   51 256,00   51 256,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   51 256,00   51 256,00

80115 Technika   200 000,00   200 000,00
1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200 000,00   200 000,00

80132 Szkoły artystyczne   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

  50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

80195 Pozostała działalność   24 660,00   24 660,00
1) wydatki bieżące   24 660,00   24 660,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  24 660,00   24 660,00

852 Pomoc społeczna   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   60 000,00   60 000,00

2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   60 000,00   60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   160 000,00   160 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  90 000,00   90 000,00

1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   90 000,00   90 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

855 Rodzina    370,61    370,61
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych    370,61    370,61

1) wydatki bieżące    370,61    370,61
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    370,61    370,61
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    370,61    370,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    100,00    100,00
90013 Schroniska dla zwierząt    100,00    100,00

1) wydatki bieżące    100,00    100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    100,00    100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100,00    100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   500 000,00   500 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   500 000,00   500 000,00

2) wydatki majątkowe   500 000,00   500 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00   500 000,00

926 Kultura fizyczna   125 000,00   125 000,00   125 000,00   125 000,00
92601 Obiekty sportowe   125 000,00   125 000,00

2) wydatki majątkowe   125 000,00   125 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   125 000,00   125 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   125 000,00   125 000,00
1) wydatki bieżące   125 000,00   125 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   125 000,00   125 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   125 000,00   125 000,00

Ogółem, z tego:  6 359 522,61  1 047 492,00  5 312 030,61  8 414 556,00  2 129 256,00  6 285 300,00
1) wydatki bieżące   27 522,61   2 492,00   25 030,61  2 517 556,00  1 919 256,00   598 300,00
2) wydatki majątkowe  6 332 000,00  1 045 000,00  5 287 000,00  5 897 000,00   210 000,00  5 687 000,00

Razem z tego:  6 359 522,61  1 047 492,00  5 312 030,61  8 414 556,00  2 129 256,00  6 285 300,00
Gmina  1 047 492,00  1 047 492,00  2 129 256,00  2 129 256,00
Powiat  5 312 030,61  5 312 030,61  6 285 300,00  6 285 300,00

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 3



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  5 287 000,00  5 287 000,00  5 787 000,00   100 000,00  5 687 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 5 287 000,00  5 287 000,00  5 687 000,00  5 687 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 287 000,00  5 287 000,00  5 687 000,00  5 687 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

 5 687 000,00  5 687 000,00

Przebudowa ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej w tym: Etap II ul. Szczytnicka obejmująca 
rozbudowę układu drogowego ul. Szczytnickiej w Legnicy na odcinku od ul. Bydgoskiej do ul. 
Pątnowskiej

 5 287 000,00  5 287 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   100 000,00   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 
Henryka Pobożnego

  100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Fabrycznej 15

  80 000,00   80 000,00

Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2020 r.   30 000,00   30 000,00

Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Mazowieckiej 3a  - wykonanie wyjścia 
ewakuacyjnego

  80 000,00   80 000,00

70095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2020

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/257/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  30 000,00   30 000,00

Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2020 r.   30 000,00   30 000,00
801 Oświata i wychowanie   250 000,00   250 000,00

80104 Przedszkola   250 000,00   250 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000,00   250 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 12 w Legnicy ul. Plutona 13 -  Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń 
sanitarnych

  150 000,00   150 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 12 w Legnicy ul. Plutona 13 -  Przebudowa sali gimnastycznej i 
adaptacja na salę wychowania przedszkolnego

  100 000,00   100 000,00

852 Pomoc społeczna   60 000,00   60 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   60 000,00   60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
Zakup i montaż kotła gazowego w Domu Dziennego Pobytu ul. Korfantego 1   60 000,00   60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   500 000,00   500 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   500 000,00   500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00

Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo-
historycznej

  500 000,00   500 000,00

926 Kultura fizyczna   125 000,00   125 000,00
92601 Obiekty sportowe   125 000,00   125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 000,00   125 000,00
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy   125 000,00   125 000,00
Razem:  6 332 000,00  1 045 000,00  5 287 000,00  5 897 000,00   210 000,00  5 687 000,00

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80 000,00   80 000,00   110 000,00   110 000,00
70095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00

Razem:   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00

oświata

801 83 920 846,33
bieżące 83 598 846,33
majątkowe 322 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2020

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVIII/257/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 40D9D38A-AB23-4D14-8C2C-E1A695F805C6. Podpisany Strona 1




